ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GOVERNO MUNICIPAL DE TAIPU

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça 10 de Março, S/N  – Centro – Taipu/RN - CNPJ 08.114.753/0001-30

 E-MAIL: saude@taipu.com.br - Telefone: (0XX84)3264.2311

Ofício nº 083/2022-SEMTHAS.

Taipu, 26 de maio de 2022

A Sua Excelência, Senhor
Ariosvaldo Bandeira Junior
DD. PREFEITO MUNICIPAL DE TAIPU
59.565-000 TAIPU/RN

Assunto: Concessão de Diária

Senhor Secretário,

   Solicito de Vossa Excelência, autorizar a concessão de 01 (uma)

diária no valor de R$ 100,00 (Duzentos Reais), sem pernoite, em nome do Servidor

JULIEMERSON DA SILVEIRA DA SILVA, ocupante do cargo de Motorista.

DESTINO: Natal/RN
PERÍODO:  27 e 28 de maio de 2022
OBJETIVO: Transportar e Esperar os Delegados Luciano Coutinho dos Santos e Maria
Clara Oliveira da Silva para participarem da 4º CONFERÊNCIA ESTADUAL DE
JUVENTUDE, a partir das 8hs às 19hs, na cidade do Natal/RN

JUSTIFICATIVA: “Justifica-se a participação dos Delegados na 4ª Conferência
Estadual de Juventude no sentido discutir as articulações coletivas em torno de
propostas e estratégias que apontam diretrizes para as várias políticas
envolvidas, como a educação, a saúde, o trabalho, a assistência social, e o
transporte e direito à cidade”.

Khris Evelyn Teixeira de Lima
ASSESSORA TÉCNICA DA SEMTHAS

DESPACHO:
           Em atendimento ao art. 22, inciso I, II, III e §  Único da Resolução nº 11/2016-
TCE/RN, encaminhe-se a Coordenadoria de Controle Interno para análise e
pronunciamento sobre a despesa.
           Taipu, 26 de maio de 2022.

Fátima Maria Castro Praxedes Bandeira
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

mailto:saude@taipu.com.br